



**BURMISTRZ
MIASTA I GMINY MIRSK**

Mirsk dnia 01.09.2025r.

**PT. Wykonawcy
postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania z dnia 14.08.2025r.(c.d.) w postępowaniu w trybie podstawowym na zadanie pn. **Przebudowa Placu Wolności w Mirsku wraz układem drogowym, infrastrukturą techniczną, stanowiskami postojowymi, obiektami małej architektury i rewitalizacją fontanny „Zdrój”** – BZP: 2025/BZP-00354507/01.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dokona przesadzenia roślin przewidzianych do likwidacji, czy należy je zutylizować kosztem Wykonawcy?

Odpowiedź: *Zamawiający po ocenie przydatności poszczególnych krzewów podejmie decyzję o ich przesadzeniu. Krzewy które będą zakwalifikowane do przesadzenia przesadzi firma utrzymująca zieleń na koszt Zamawiającego, Wykonawca rośliny nie zakwalifikowane do przesadzenia zutylizuje na swój koszt.*

Pytanie 7: W przedmiarze ani projekcie brak jest przyłączy do projektowanej fontanny, zatem prosimy o podanie rozwiązania tychże.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje iż dla wyceny przyłączenia fontanny należy przyjąć następujące długości przyłączy:*

- do sieci wodociągowa max 5m
- do sieci kanalizacji sanitarnej max 10m
- sieć energetyczna – dla zasilenia fontanny „Zdrój” podczas rewitalizacji fontanny „Niedźwiadek” zostało przygotowane przyłącze energetyczne z odpowiednim zapasem kabla ok.20 – zasilanie następuje ze skrzynki rozdzielczej znajdującej się na dziedzińcu ratusza(koszt wykopu, podłączenia, naprawa nawierzchni)

Pytanie 15: W projekcie ujęta jest studnia betonowa fi1000 do wbudowania, brak jednak takiej pozycji w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie, jeśli jest taka konieczność.

Odpowiedź: Zgodnie ze SWZ załączone przedmiary mają charakter wyłącznie pomocniczy. Określenia wartości oferty wykonania przedmiotowego zadania należy dokonać na podstawie projektu oraz samodzielnych pomiarów poszczególnych elementów.

Pytanie 16: W projekcie ujęte są obrzeża granitowe o wymiarach 8x30, natomiast przedmiar zakłada obrzeże granitowe o wymiarach 8x20. Którą wielkość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Zgodnie ze SWZ załączone przedmiary mają charakter wyłącznie pomocniczy. Określenia wartości oferty wykonania przedmiotowego zadania należy dokonać na podstawie projektu oraz samodzielnych pomiarów poszczególnych elementów.

Pytanie 17: Z projektu wynika, że wpustów do wymiany jest 3szt., nowoprojektowanych 4szt., natomiast przedmiar podaje jedynie 2 szt. do wymiany. Prosimy o doprecyzowanie i ujęcie w przedmiarze lub też informację, jeśli takiej potrzeby wymiany nie ma.

Odpowiedź: Zgodnie ze SWZ załączone przedmiary mają charakter wyłącznie pomocniczy. Określenia wartości oferty wykonania przedmiotowego zadania należy dokonać na podstawie projektu oraz samodzielnych pomiarów poszczególnych elementów.

Pytanie 18: Projekt przewiduje 1 wpust do likwidacji, który nie występuje w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie, jeśli jest taka konieczność.

Odpowiedź: Zgodnie ze SWZ załączone przedmiary mają charakter wyłącznie pomocniczy. Określenia wartości oferty wykonania przedmiotowego zadania należy dokonać na podstawie projektu oraz samodzielnych pomiarów poszczególnych elementów.

Z poważaniem.

Sporządził:

Koordynator robót drogowych
mgr Andrzej DOMIN
tel. 507 761 397

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Mirsk
Andrzej Jasiński